
Vážně žádá vypatlaný Biden stažení
sovětských vojsk z Československa?
- CZ24 News | 10. ledna 2022

USA/EU/RUSKO: Vzpomínáte, co řekla krvavá Madlen? A nyní Spojené státy plánují navrhnout
Moskvě snížení počtu jak amerických, tak ruských vojenských jednotek v oblasti východní Evropy.
Webu NBC News to řekli dva nejmenovaní bývalí američtí úředníci národní bezpečnosti.

Pokud chtějí, aby ruská vojska odešla z Ruska, tak je asi někdo na palici a pokud to podporuje
partička z vlády, tak by měla dát odchod směr Bohnice.

Pokud chtějí, aby odešla sovětská vojska z Československa, tak je to totéž.

V Evropě jsou samé militantní, zabijácké oddíly US ARMY, rostou základny jak houby po dešti, a
Rusové mají jít do civilu a nechat si rozkrást svůj stát jako za Jelcina jenom proto, že americká
žebrota už přes dluhy neví, kudy kam a kdyby neměla podchycené všechny ratingové agentury v
USA, cena dolaru by se blížila ceně rublu!

 

„Administrativa nezvažuje snížení počtu jednotek v Evropě, jak naznačuje titulek (zprávy NBC),“
řekla mluvčí Bílého domu pro národní bezpečnost Emily Horneová. „Administrativa nediskutuje s
Ruskem o počtu jednotek umístěných v Pobaltí a v Polsku. A zcela v rozporu s nejmenovaným
činitelem citovaným v té zprávě administrativa nesestavuje seznam změn vojenských pozic, o kterých
chce diskutovat při nadcházejících rozhovorech,“ dodala.

 

Vážně jsme tady měli okupanty 21 let, aby jejich místo zabrala ještě dementnější společnost s
přestárlým vůdcem Bidenem? Když je vykopali ze Sýrie, když je vykopali z Venezuely, hledají další
poskoky v Evropě a my to máme platit? Vážně si myslí, že jediná bomba vyslaná na Moskvu
zůstane bez odpovědi a Evropa při současných zbraních se nepřetaví v prach a popel?

Proč si to americké hovado nerozdá na férovku přímo přes Aljašku a bere Evropu jako rukojmí?

Pokud bude Rusko ochotno diskutovat o omezení své přítomnosti v regionu, USA budou připraveny
diskutovat o konkrétních krocích, řekl webu nejmenovaný úředník.

A stáhnou USA svá vojska z USA a rozpustí se také? Proč z nás dělají platící otroky
amerických válek?

 

 

ZDROJ

https://cz24.news/vazne-zada-vypatlany-biden-stazeni-sovetskych-vojsk-z-ceskoslovenska/
https://cz24.news/vazne-zada-vypatlany-biden-stazeni-sovetskych-vojsk-z-ceskoslovenska/
https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/376-vazne-zada-vypatlany-biden-stazeni-sovetskych-vojsk-z-ceskoslovenska

